تم جھوٹ کہتے ہو، یہ سب تمہیں ذلیل کرنے کے لئے اللہ کے فضل سے زندہ موجود ہیں۔“

صحیح بخاری کتاب المغازی باب غزوة احد حدیث نمبر 3736

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 2 جون 2010ء 18 جمادی الثانی 1431 ہجری / احسان 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 118

سانحہ لاہور کے جاں نثاروں کی تدفین مکمل ہو گئی

خدام سلسلہ کی خدمت دین اور احباب جماعت کے صبر و تحمل کے نظارے

ایک کثیر تعداد بلڈ بینک خون دینے کے لئے پہنچ گئی جہاں پر خدام کی فہرستیں بنائی گئیں اور نیگیٹو گروپس کو Bleed کروایا گیا۔ باقی خدام کو ریزرو کے طور پر رکھا گیا۔